
20160815(第9号).txt
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

　　　　一般財団法人　日本冷凍食品検査協会
　　　　　　　http://www.jffic.or.jp
　　　　JFFICメールマガジン　2016年　第9号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
お客様

いつもJFFICメールマガジンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当メールマガジンは当会の各部持ち回りで執筆しております。
今回担当する事業開発部は、各種セミナーの運営管理をしております。

当メールマガジンにご登録いただいているお客様の多くが、
品質管理・品質保証業務をご担当されていらっしゃると存じますが
今回は品管・品証の方向のセミナーの他に、少し趣向を変えまして
営業職の皆様向けのセミナーのご案内もいたします。

事業開発部では全国で開催しているオープンセミナーで使用するテキストの改訂や、
お客様から個別セミナーの依頼をいただき、セミナー会場に講師がお伺いし、
講義をするような対応もさせていただいております。

全国で開催しているオープンセミナーの本年度の傾向は、
昨年度に引き続き食品表示関連セミナーに多くのお客様が申し込まれております。
受講者様からいただいたアンケート結果を基に、より分かりやすい表示テキストに
改訂しております。まだ受講されていないお客様は、是非お申込みいただければ幸いです。

表示関連セミナーは人気があり締切前に定員に達することがありますので、
ご興味のあるセミナーにつきましてはお早めにお申し込み下さい。

オープンセミナーのスケジュール
http://r34.smp.ne.jp/u/No/3327283/0Ic63eH7ci0D_18/semi_schedu.html

個別セミナーのトピックスとしては、
いままで個別セミナーのご依頼をいただくのは、食品製造企業様が中心でした。
最近では、食品輸入商社様から取引先を集めて開催する個別セミナーの相談や、
自社の営業担当者向けの品質管理の基礎を教育するセミナーの相談が増えてきております。

販売力強化の目的で、営業マン向けの品質管理セミナーにご興味のあるお客様は、
下記の弊会サイトをご覧ください。ご不明な点ございましたら事業開発部までお問い合わせ下さい。

ページ(1)



20160815(第9号).txt
よろしくお願い申し上げます。（事業開発部：TEL 03-3438-1981）
http://r34.smp.ne.jp/u/No/3327283/4dXtdBH7ci0D_18/free_seminar.html

※このメールはご登録いただいたメールアドレスに自動で送信しています。
本メールにお心当たりがない場合には、第三者による誤登録、不正登録等の
可能性があります。お手数ですが当会までご連絡頂けますようお願い申し上げます。

----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----
　一般財団法人　日本冷凍食品検査協会
　〒105-0012　東京都港区芝大門2-4-6
　TEL　03-3438-1411  FAX  03-3438-1980
◆◆バックナンバーはこちらから
　　http://r34.smp.ne.jp/u/No/3327283/7E5J01H7ci0D_18/back_number.html
◆◆メールマガジンの登録情報変更・配信停止はこちらから
　https://area34.smp.ne.jp/area/cl/3327283/dByxAegIGdA4/M?S=ngmhp0li
◆◆当会の個人情報の取扱いにつきましては、当会ウェブサイトに掲載しております。
　ウェブサイトのプライバシーポリシーをご覧下さい。
　http://www.jffic.or.jp/privacy
◆◆当会ではお客様の個人情報を次の目的で使用させていただきます。
　・当メールマガジンの発送
　・E-メール等による当会からの情報提供
　・お客様ニーズ把握のための顧客動向分析
----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----

ページ(2)


